
2021 年 10 月 15 日 

北星学園大学 

後援会会員（保証人） 各位 

 

北星学園大学後援会      

会長 深澤 秀則 

北星学園大学後援会 顧問   

学長 大坊 郁夫 

 

2021年度地区別父母懇談会（札幌地区）の実施方法について（ご案内） 

 

拝啓 仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より本会の活動及び大学の教育

に対してご理解ご支援を賜り、心より感謝申しあげます。 

さて、後援会では、例年、旭川、北見、帯広、釧路、函館、苫小牧地区で各１回、札幌地区で 2 回

の父母懇談会を開催しておりますが、新型コロナウイルス感染症の影響により、昨年度から対面開催

を見送っております。この度、11 月の札幌地区につきましても、全体説明等についてはオンデマンド

配信、個別面談につきましてはメール等で代替実施させていただくことにいたしました。 

父母懇談会は保証人の皆さまと教職員が直接お目にかかり、学業・留学・就職等の状況についてご

相談やご意見等を賜る貴重な機会であるため、対面開催ができないことは大変残念でございますが、

現状に鑑み、何卒ご理解いただけますようお願い申しあげます。 

末筆となりますが、コロナ禍が収束し、皆さまが安心して過ごせる日が来ることを心よりお祈り申

し上げます。                                  敬具 

 

記 

１．全体説明等（オンデマンド配信）  

配信期間：11 月 5 日（金）から 12 月末まで 

大学ホームページに掲載いたします。パソコン・スマートフォン・タブレット等から、ご都合の

よいときに何度でもご視聴いただけます。 

（１）ご挨拶および後期の状況について（学長、副学長、学生部長） 

（２）修学関係ついて（教育支援課） 

２．個別相談（メール等で回答いたします） 

  受付期間：10 月 18 日（月）から 10 月 31 日（日）まで 

修学関係や就職、留学、学費等について個別に相談をご希望の場合は、大学ホームページ内の申

込フォームからお申込みください。1 週間以内に、担当部署よりメールにてご連絡いたします。 

以上 

【問合せ先】 

北星学園大学後援会事務局（社会連携課内） 

電話：011-891-2731（内線 4145・4146） 

e-mail：kouenkai@hokusei.ac.jp 
保護者の方へ（後援会） 

QR コード 


